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New development - Slutsåld
Ny Bebyggelse Marbella
Utmärkta 2 och 3 sovrums lägenheter till salu i hjärtat av Nueva Andalucia, Marbella

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nya Fastigheter - off plan. Lägenheter med 2 och 3 sovrum
till salu i ett utmärkt läge i Nueva Andalucia, Marbella.
Omgiven av golfbanor och nära till alla bekvämligheter
och skolor, den perfekta semesterbostaden eller som
permanent boende

Detta bostadsområde med 2 och 3 - sovrumslägenheter ligger i ett av de mest
prestigefyllda komplexen i Nueva Andalucia, Marbella.

Det är en perfekt första bostad eller fritidshus, nära till stormarknader, skolor,
restauranger, barer och Puerto Banús.

Komplexet består av trädgårdar, terasser, grönområden och privat pool och varje
lägenhet har garage och förråd.
Missa inte detta tillfälle att köpa ditt perfekta hem i Marbella, eller en investering
med stor uthyrningspotential.

lucasfox.se/go/marbella-rn

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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